Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de VotoranUm

Visto .

12JU~8

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 534/18 CM

Votorantim, 12 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 391/18, datado em 26 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 188/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 21 a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 26 de junho de 2018, em resposta a solicitação epigrafada,

informamos:

a) Os serviços de manutenção nos playgrounds são

realizados conforme solicitados pelas unidades escolares e de acordo com as necessidades;

b) Existe um acompanhamento pelo Setor competente;

manutenção escolar em contrato vi rente.

\

DA\
\

unicipal \.te Votora tim/SP
\

c) As solicitações são pela Empresa de

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara